
GIJ/S S20

27/01/2023

52957-2023-1T
1/4

Awiso nel sito web TEO: hUps://ted.eLiropa.eLl/udl?uri=TED:NOTICE:52957-2023:TEXT:IT:HTML

Italia-Verona: Spettrometri di massa
2023/S 020-052957

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

"^ ìtt^.-iSW^K.IK

éSk università e!»gii Direzione Affar! Genere ' '
Studi di Verona Albo Ufficiale

^.^w-^-^sm,
il prè}èì'iìè aòCkirftèrìis 6 s)o;o pubbi'cato oG'Afco Uffidole (ti Ateneo |

^M.,^3' ^^MM^Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE •^.ia,,..^e,w«.^^M»

SezLQne^AmmMstrazioneagalydicatrìce
1.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiate: UNIVERSITÀ' DI VERONA - DIREZIONE TECNICA, GARE-ACQUISTI E LOGISTICA
- AREA GARE

Indirizzo postale: VIA DELL'ARTIGLIERE 8
Città: VERONA

Codice NUTS: ITH31 Verona

Codice postale: 37129
Paese: Italia

Persona di contatto: Dott. Fabrizio De Angelis
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Tei.: +39 0458425220/0458425221

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.univr.it
Indirizzo del profilo di conìniittente: https://www.univrit/it/gare-di-appalto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: UNIVERSITÀ'

1.5) Principali settori di attività
Istruzione

Sezionell: Oggetto
11.1) Entità dell'appalto

11.1.1) Denominazione:
FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI MASSA BENCHTOP UHPLC-MSMS CON ANALIZZATORE
DI IONI IN ALTA RISOLUZIONE IN CONFIGURAZIONE IBRIDA QTOF PER IL DIP. DI BIOTECNOLOGIE
DELL'UNIVERSITÀ DI VERONA. (PNRR)
Numero di riferimento: APP. DIPBIO 2217 CIG 949395210A

11.1.2) Codice CPV principale
38433100 Speitl'on-ietri di massa

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

11.1.4) Breve descrizione:

27/01/2023 S20

https://ted.europa.eu/TED

1/4



GU/S S20

27/01/2023

52957-2023-1T

2/4

FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI MASSA BENCHTOP UHPLC-MSMS CON ANALIZZATORE
DI IONI IN ALTA RISOLUZIONE IN CONFIGURAZIONE IBRIDA QTOF PER IL DIPARTIMENTO DI
BIOTECNOLOGIE DELL'UNIVERSITÀ DI VERONA, NELL'AMBITO DEL PROGETTO CENTRO NAZIONALE
TEMATICA 5 BIO-DIVERSITA NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER - NBFC FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU CON DECRETO MINISTERIALE MUR N. 1034 DEL 17

GIUGNO 2022 CUP B33C22000660001 - CIG 949395210A (APP. DIPBIO 2217)

Il 1,6) Informazioni relative ai lotti

Qiiesto appalto è suddiviso in lotti; no

11.1.7) Valore totale dell'appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA escliisa: 327 000.00 EUR

11.2) Descrizione

11.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH31 Verona

Luogo principale di esecuzione;
Verona

11.2.4) Descrizione dell'appalto:
PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRASOGLIA COMUNITARIA Al SENSI DELL'ART. 60 DEL
D.LGS. 60/16 E SMI E DELLA LEGGE 120/2020 E S.M.I. PER L'APPALTO DI FORNITURA DI UNO
SPETTROMETRO DI MASSA BENCHTOP UHPLC-MSMS CON ANALIZZATORE DI IONI IN ALTA
RISOLUZIONE IN CONFIGURAZIONE IBRIDA QTOF PER IL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE
DELL'UNIVERSITÀ DI VERONA , NELL'AMBITO DEL PROGETTO CENTRO NAZIONALE TEMATICA 5 BIO-
DIVERSITÀ NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE CENTER - NBFC FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA
NEXTGENERATIONEU CON DECRETO MINISTERIALE MUR N. 1034 DEL 17 GIUGNO 2022 - (APR DIPBIO
2217 CUP B33C22000660001 - CIG 949395210A). IMPORTO A BASE D'ASTA PARI A EURO 327.000.00 IVA
ESCLUSA, di cui Euro 00,00 quali oneri per la sicurezza per rischi interferenti" non soggetti a ribasso.

Il 2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: OF FERIA TECNICA / Ponderazione: 80
Prezzo - Pondera/ioner 20

11.2,11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numera o riferimeiito del progetto:
PROGETTO CENTRO NAZIONALE TEMATICA 5 BIO.DIVERSITÀ NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE
CENTER - NBFC FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU CON DECRETO

MINISTERIALE MUR N. 1034 DEL 17 GIUGNO 2022 - CUP B33C22000660001

11.2,14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.l) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV l 8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è tlisciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2/4



GU/S S20
27/01/2023
52957-2023-1T

3/4

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

l V. 2 l) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'awiso nella GU S: 2022/S 229-660753

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione
IV.2.9) Informazioni relative alla fine defla validità dell'avviso di indizione di gara in forma di awiso di

preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d-appalto n.: 539 DEL 20.01.2023
Lano n.: l

Denominazione:

FORNITURA DI UNO SPETTROMETRO DI MASSA BENCHTOP UHPLC-MSMS CON ANALIZZATORE
DI IONI IN ALTA RISOLUZIONE IN CONFIGURAZIONE IBRIDA QTOF PER IL DIP. DI BIOTECNOLOGIE
DELL'UNIVERSITÀ DI VERONA. (PNRR)

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: s)

V2) Aggiudicazione di appalto

V. 2 l) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/12/2022

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: l
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici; no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Waters Spa
Indirizzo postale: VIALE EDISON UO
Città: SESTO SAN GIOVANNI
Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20099 Ml
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2 4} Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contralto d'appalto/del lotto: 326 900.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezipne VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

V1.4) Procedure di ricorso

Vl.4,1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiaie: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Indirizzo postale: via Cannaregio 2277/2278
Città: Venezia

Codice postale: 30122

Paese: Italia

Tei.: +390412409111
Fax: +39 0412403940/41

Indirizzo Inteniet: https://www.giustizia-amministrativa.it/

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3/4



GU/S S20

27/01/2023
52957-2023-1T

4/4

Vl.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentcizione dei ricorsi:
Il ricorso deve essere presentato entro i termini previsti dalle attuali disposizioni legislative.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Università di Verona — Direziono Affari Istituzionali
Indirizzo postale: Via Dell'Artigliere 8
Città: Verona

Codice postale: 37129
Paese: Italia

Tei.: +390458028206

Indirizzo Internet: https://wvwv-univr.it

Vl-5) Data di spedizione del presente avviso:
23/01/2023

27/01/2023 S20

https://ted.europa.eu/TED
4/4


